
UCHWAŁA Nr XLI /222/2010 

Rady Gminy Komarówka Podlaska  
 z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie konsultacji 

programów zdrowotnych oraz ustalenia potrzeb zdrowotnych mieszkańców województwa 

lubelskiego w latach 2010 – 2015 na terenie województwa lubelskiego 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz.  1027 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie Uchwałę Nr XLVI/792/10 Sejmiku Województwa 

Lubelskiego z dnia 6 lipca 2010 r. w sprawie konsultacji programów zdrowotnych oraz 

ustalenia potrzeb zdrowotnych mieszkańców województwa lubelskiego w latach 2010 – 2015 

na terenie województwa lubelskiego w zakresie jej załącznika nr 1 „ Potrzeby zdrowotne 

mieszkańców  województwa lubelskiego i załącznika nr 2 „ Programy zdrowotne 

przewidziane do wdroŜenia w latach 2010 – 2015 na terenie województwa lubelskiego „. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                   Marek Patkowski 

 


